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Inledning
Under det senaste kvartalet har har den kriminella mc-miljön fortsatt 
att expandera. Såväl Hells Angels som Bandidos har etablerat sina 
nätverk på nya orter genom att skapa nya klubbar som är knutna till 
dem. 

Som Acta Publica kunnat visa i tidigare rapporter är Bandidos 
fortsatt betydligt mer aktiva än Hells Angels i den synliga 
kriminaliteten. Samtidigt har det varit ett långt ifrån lugnt kvartal inom 
Hells Angels. Flera medlemmar har blivit dömda för grova brott och det 
pågår interna konflikter. Det har till och med gått så långt att polisen 
befarar att Hells Angels har haft ihjäl en av sina egna. 

Redan i förra kvartalsrapporten kunde vi visa att Bandidos fördjupat 
sina kontakter i de olika kriminella nätverksmiljöerna. Vi kunde se hur 
Bandidos och det kriminella nätverket Black Cobra deltog på varandras 
fester. Under det senaste kvartalet har flera medlemmar i Black Cobra 
blivit medlemmar i Bandidos undergrupp X-team. Detta bäddar för nya 
konflikter och riskerar att dra in Bandidos än mer i de gängkrig som 
rasar. 

Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön utgår från 
utvecklingen under det senaste kvartalet. Där det är nödvändigt för 
att förstå samtida händelser lyfts historiska tillbakablickar eller bak-
grundsinformation fram. Dessa är, till skillnad från tidigare rapporter, 
placerade i faktarutor. Vid sidan av detta finns även en karta som visar 
var ett antal av de aktuella klubbarna är etablerade i dagsläget, samt ett 
appendix med förklaringar av ord, begrepp och grupper. 

2



3

Om Acta Publica 
Acta Publica är Sveriges ledande researchföretag. Vi hjälper våra kunder 
att minska risk och bekämpa kriminalitet. Acta Publica erbjuder kraft-
fulla researchverktyg med tillgång till Sveriges största text- och 
dokumentarkiv, uppkoppling till folkbokföring, företagsfakta och andra 
externa databaser. Bland våra erbjudanden finns också professionella 
kartläggningar, utbildningar och föreläsningar.

Med eget underrättelsearbete kartlägger Acta Publica organiserad 
brottslighet och aktörer inom religiös och politisk våldsbejakande 
extremism. Kartläggningarna syftar till att identifiera individer, bolag 
och organisationer som utgör annars svårdetekterad risk och som ytterst 
hotar det demokratiska samhället.

Pro bono publico använder vi vår researchkapacitet och våra 
informationstillgångar till att undersöka företeelser och förhållanden 
i samhället som annars inte hade blivit belysta. Denna rapport är ett 
exempel på detta arbete. Fler rapporter finns för gratis nedladdning 
på vår hemsida, där läsaren också kan sätta upp sig på en sändlista för 
kommande rapporter. Acta Publica är registrerad bifirma till Panoptes 
Sweden AB.
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Om rapporten
Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön följer den 
kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna avseende 
brotts aktivitet, konflikter och strukturella förändringar. De släpps varje 
kvartal. De grupper i den kriminella mc-miljön som följs just nu är: 
Hells Angels och dess supportermiljö, Bandidos och dess supportermiljö, 
Comanches MC, La Familia MC, Rock Machine MC, No Surrender MC, 
Outlaws MC och Satudarah MC. Utöver detta följs flera självmarkerande 
gäng som står den kriminella mc-miljön nära, som exempelvis Brödra-
skapet Wolfpack, Lokal to Familia LTF, Black Cobra och United Tribuns. 
Om någon av dessa grupper eller något av de nordiska länderna inte 
nämns i rapporten beror det på att läget är relativt oförändrat sedan den 
senaste rapporten. 

Samhällets åtgärder mot den organiserade brottslighetens våld-
samma eskalering behöver förankras i kunskap. Acta Publicas nuläges-
rapporter baseras på unik underrättelseinformation som annars inte är 
allmänt tillgänglig. Förhoppningen är att vi med rapporterna kan ge ett 
värdefullt bidrag till kunskapsläget.

Detta är ingen uppdragsrapport. Den saknar externa ekonomiska 
intressenter och finansiering. Ansvarig utgivare är Mikael Ekman. 
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Allmän bedömning, 
Sverige
De dominerande mc-gängen i Sverige är fortfarande Hells Angels MC 
och Bandidos MC. Tillsammans bedömer Acta Publica att gruppering-
arna består av cirka 640 individer fördelat ganska jämnt mellan dem 
båda. Numerären beräknas på de som har en status i klubbarna oavsett 
om de avtjänar straff eller inte och inbegriper även de nämnda klubbar-
nas närmaste supportermiljö. Siffran har reviderats från 620 personer 
sedan den förra lägesrapporten. Det beror på en ökad rekrytering

Andra klubbar som verkar i Sverige är Comanches MC, La Familia MC, 
No Surrender MC, Outlaws MC, Rock Machine MC och Satudarah MC. 
Även självmarkerande gäng som United Tribuns, Brödraskapet Wolfpack, 
Black Cobra och Loyal To Familia LTF är fortsatt verksamma.

Bedömningen under första kvartalet 2024 är att Hells Angels MC och 
Bandidos MC sannolikt kommer att dominera den svenska mc-miljön 
under ett flertal år framöver. Det finns inga uppstickare som idag kan 
konkurrera med dessa två giganter inom mc-miljön i Sverige. Efter 
analyser av domar och åtal mot individer som ingår i Hells Angels MC 
och Bandidos MC är bilden tydlig att individerna i Bandidos MC är 
betydligt mer brottsligt aktiva än individerna i Hells Angels MC.

Flera av de nämnda grupperingarna är involverade i grov brottslighet 
såsom grov narkotikabrottslighet, grova våldsbrott och grova vapenbrott. 
Genom domar och åtal kan man se att missbruk av narkotika är vanligt 
förekommande i miljön.

De mindre internationella mc-gäng och grupper som finns repre-
senterade i Sverige utgör idag inget större hot mot Hells Angels MC 
och Bandidos MC. En stor del av de individer som finns i de mindre 
internationella klubbarna är personer som tidigare har ett förflutet i 
bland annat Hells Angels MC och Bandidos MC. Många individer i dessa 
klubbar i Sverige är nöjda med att vara med i ett internationellt samfund 
och söker sig inte vidare. Som medlem i ett mindre internationellt 
mc-gäng så vet man att det inte går att etablera sig för snabbt och i för 
stort antal utan att riskera konfrontation med Hells Angels eller Bandi-
dos. Marknaden i Sverige är ganska mättad just nu.

Grupperingar som Brödraskapet Wolfpack, Loyal To Familia och Black 
Cobra får räknas som nationella/regionala kriminella grupperingar. De 



7

har alla gjort avtryck i det kriminella Sverige över tid. Deras namn är 
beryktade och de kan framför allt utgöra ett hot på ett lokalt plan om 
de inte har konkurrens av något större mc-gäng eller ett starkare lokalt 
kriminellt gäng.

Konfliktläget i Sverige
Sedan Acta Publica släppte sin förra kvartalsrapport har Bandidos varit 
involverade i ett antal händelser som visar att organisationen nationellt 
troligen har en konflikt med det så kallade Foxtrotnätverket. Denna 
konflikt kan möjligen ha kylts ner en aning då det inte finns några 
indikationer på en fortsatt konflikt i dagsläget, men fortsatt inhämtning 
sker för att bekräfta situationen. Enskilda medlemmar har varit hotade 
av andra grupperingar på grund av narkotikauppgörelser som genererat 
stora skulder. När enskilda medlemmar ger sig in i brottslighet med 
aktörer utanför mc-sfären, som är konkurrenter eller till och med 
motståndare, finns en uppenbar risk för ökad konflikt. Det gäller både 
externt, om brottsupplägget spricker, och internt, om det kommer fram 
att en medlem samarbetar med ett konkurrerande gruppering. Individer i 
Bandidos MC har tagit stora risker i och med dessa narkotikaaffärer.

De många nyetableringarna i kombination med personligt skapade 
konflikter inom den kriminella mc-miljön gör att det inte går att utesluta 
våldshändelser under de kommande två kvartalen. Ju mer mc-gäng som 
Hells Angels MC och Bandidos MC involverar sig i brott med andra kri-
minella nätverk, desto större risk att man hamnar i väpnade konflikter. 
De senaste åren har Sverige varit förskonade från allvarliga konfliktlägen 
mellan mc-gäng. Hells Angels MC och Bandidos MC håller maktbalansen 
i Sverige. Skulle det komma en mindre internationell klubb som gör ett 
större avtryck än de klubbar som redan finns i Sverige kommer Hells 
Angel och Bandidos att analysera läget och se om de behöver agera.
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Lägesbeskrivning  
Hells Angels MC 
Strukturella förändringar
Hells Angels MC finns på följande orter i Sverige: Luleå, Uppsala, 
Stockholm (tre chapters), Eskilstuna, Karlstad, Göteborg, Helsingborg, 
Hässleholm och Malmö. Organisationen har rekryterat sparsamt sedan 
den senaste lägesbilden. 

En amerikansk medlem i Hells Angels MC beviljades i januari transfer 
till Hells Angels MC Stockholm. Medlemmen har ett våldsamt förflutet 
i USA. Han bär de svartvita patcharna ”Filthy 666 Few” samt ”Soldier”. 
Dessa patchar betyder att han har förtjänat dem genom ett mycket 
våldsamt agerande under sin tid i USA.

Brottsaktivitet
En medlem i Hells Angels MC Eskilstuna dömdes i mars till fängelse i 
fem år, för grovt narkotikabrott. Han har under 2020 och 2021 hanterat 
kokain, cannabis och narkotikaklassade tabletter som klart överstiger 
gränserna för grovt narkotikabrott. Utredningen är en del i ett större 
sammanhang där en man i Eskilstuna med andra gärningsmän organise-
rat smuggling av narkotika från utlandet. Medlemmen har mottagit och 
sålt narkotiska preparat. 

Den ovan nämnda medlem, som nyligen beviljats transfer från USA, 
greps i februari 2024 i Stockholm misstänkt för misshandel utanför 
klubbhuset i Bromma, tillsammans med en annan person i Hells Angels 
MC Stockholm. Den 3 april  dömdes de två Hells Angels-männen för 
misshandel av Solna tingsrätt, till villkorlig dom och dagsböter 160 
dagsböter om 50 kr. 

En medlem i Hells Angels MC Hessleholm dömdes den 13 mars för 
grovt häleri då han tillsammans med en annan person utanför mc-miljön 
köpt ett 40-tal stulna datorer. Datorerna kom från ett inbrott i Göteborg.

En medlem i Hells Angels MC Karlstad dömdes den 27 mars i Värm-
lands tingsrätt för grovt vapenbrott. Brottet begicks under 2022.
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Andra medlemmar i Hells Angels MC i Sverige är dömda eller åtalade 
för eget bruk av narkotika, rattfylleri och dopningsbrott under det första 
kvartalet 2024. 

Vissa Hells Angels-klubbar i Sverige arrangerar så kallade ”bare 
knuckle-fighting”, det vill säga matcher där personer slåss med varandra 
utan handskar. I dagsläget är inte denna typ av boxning legaliserad i 
Sverige.

Konflikter
Enligt Acta Publicas källor är en medlem från Hells Angels MC Gothen-
burg försvunnen och polisen misstänker att han kan vara mördad. Med-
lemmen har ett mångårigt medlemskap bakom sig och bar den så kallade 
”Filthy Few-patchen” som betyder att han har mördat för Hells Angels. 
Det aktuella mordet skedde på High Chaparall 2012, men mannen blev 
sedermera frikänd i hovrätten. Nu misstänker alltså polisen i Göteborg 
att han kan vara mördad eftersom han under en längre tid varit försvun-
nen. Medlemmen skall enligt källor ha lämnat klubben i status ”out”, 
det vill säga i det gamla begreppet ”bad standing”. Att lämna i status out 
betyder att man blir fullkomligt utesluten från Hells Angels-miljön. Det 
finns en stor risk att man kan bli misshandlad eller till och med mördad. 
Man måste ta bort alla tatueringar som har med klubben att göra. Det 
upplevs som att man blir fredlös och jagad. Det senaste interna mordet 
inom Hells Angels-miljön skedde i Karlstad i november 2017. I samband 
med det dömdes en medlem och en prospect till livstids fängelse. Flera 
fall av grova våldsbrott har skett inne på Angels Place i Gunnilse, Göte-
borg, bland annat ett uppmärksammat dubbelmord i augusti 2001, när 
två personer med koppling till Brödraskapet Wolfpack, slogs ihjäl. 

En av Acta Publicas källor uppger att personer inom Hells Angels 
MC är väldigt trötta på Comanches MC och framför allt en ledande 
person i klubben Comanches MC Big Lake City i Lidköping. Comanches 
MC har rört om i Sverige, framför allt i området kring Lidköping. Sedan 
Comanches MC etablerades i Sverige under sommaren 2023 har inga 
kända våldshändelser skett mellan de bägge grupperingarna men risken 
för konflikt kvarstår helt klart. 
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Fakta: Dubbelmordet i klubblokalen
Upprinnelsen till dubbelmordet var att två personer med koppling 
till Brödraskapet Wolfpack bjudits in till en efterfest på Hells Angels 
klubbhus i Gunnilse. Under festandet i lokalen skedde något som 
urartade till ett större slagsmål mellan personerna i Brödraskapet 
och Hells Angels. Detta ledde till att de två från Brödraskapet kniv-
skars och slogs ihjäl på plats. Under några timmar låg deras kroppar 
kvar inne på klubbhusområdet innan de transporterades till en plats 
där man försökte bränna kropparna. Källor uppger att de personer 
som befanns sig inne på klubbhusområdet efter morden, kände sig 
nödgade att städa och röja undan bevis. Vissa av dessa personer 
hade ingen känd kriminell historia, men som medlem i klubben 
förväntas man bidra i den här typen av situationer. En dåvarande 
sergeant at arms1 var den som styrde logistiken. De mördade 
personerna anmäldes som försvunna och en stor förundersökning 
drogs igång. Två personer från Hells Angels som skadades under 
morden, lämnade Sverige kort efter händelsen och fick läkarhjälp 
i utlandet och chans att gömma sig. Vid sådana tillfällen kan man 
se att Hells Angels är ett världssamfund och stöttar varandra vid 
interna kriser. Tre personer var misstänkta för brott i samband 
med mordet. En medlem i supportergruppen Red and White Crew 
dömdes, för inblandning i mordet, till 10 års fängelse. Två personer 
med koppling till Hells Angels MC Gothenburg friades för morden, 
men en av dessa dömdes senare för skyddande av brottsling. Två 
medlemmar i Hells Angels MC Gothenburg fick sedan bära den så 
kallade Filthy Few-patchen, att man varit involverad i ett mord för 
klubbens räkning. 

1 Säkerhetsansvarig, se appendix för närmare beskrivning. 
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Supportermiljön  
i Hells Angels MC
Strukturella förändringar
Red Devils MC i Sverige består av åtta klubbar. De så kallade diamant-
patchklubbarna2 är tolv till antalet. Dessa klubbar är de närmaste 
supporterklubbarna till Hells Angels MC i Sverige. Red Devils MC är 
också en internationell klubb och anses vara den största internationella 
supporterklubben till Hells Angels MC.

Källor till Acta Publica uppger att Cults MC Lidköping troligen är på 
väg att läggas ned. Klubben har varit en diamantpatchklubb och har stått 
Hells Angels nära. Vissa av klubbens medlemmar har varit involverade 
i lokala våldshändelser under senhösten 2023 och har sedan fått lämna. 
Det troliga är att klubben har tappat medlemmar och därmed Hells 
Angels förtroende. 

Det har bildats en ny diamantpatchklubb i Skaraborg, Jägarna MC 
Skaraborg, som geografiskt håller till utanför orten Vara. Det är en stabil 
mc-klubb som har funnits i cirka femton år. Vissa medlemmar i Cults MC 
och andra mindre klubbar har möjligen fått söka sig in i Jägarna MC. I en 
tidigare granskning från Acta Publica inför valet 2022, framkom att en 
medlem i klubben kandiderade till riksdagen för Moderaterna, och även 
satt i kommunfullmäktige i Grästorp. Efter avslöjandet lämnade han sina 
politiska uppdrag. 

Brottsaktivitet
I miljön kring Red Devils MC, som är den största supporterklubben till 
Hells Angels MC i Sverige, kan vi se att flera individer som är kopplade 
till organisationen är misstänkta eller åtalade för grova vapenbrott, 
penningtvättsbrott, narkotikabrott, ringa narkotikabrott och trafik-
förseelser under det första kvartalet 2024. 

Även medlemmar i diamantpatchklubbarna har blivit dömda för eget 
bruk av narkotika, dopingbrott och är misstänkta för grovt vapenbrott. 

2 Se appendix för närmare beskrivning
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Acta Publicas källor uppger att missbruk av narkotika fortsatt är 
utbrett bland individer även i mindre klubbar under Hells Angels 
MC, Red Devils MC och diamantpatchklubbarna. Några medlemmar 
från dessa mindre klubbar har under det första kvartalet åtalats för 
narkotikaöverlåtelse. Amfetamin är ett vanligt narkotiskt preparat som 
används.

Enligt Acta Publicas källor söker sig en del män/killar till mc-miljön 
för att uppleva en ”livsstil” av kvinnor, narkotika och festande. För vissa 
är inte själva ”mc-grejen” det viktiga, utan allt annat som kommer med 
miljön.

En dömd medlem i en diamantpatchklubb i Göteborg släpptes villkor-
ligt från fängelse i februari 2024. Han dömdes 2021 till fängelse i fyra år 
och 6 månader för grovt narkotikabrott, narkotikabrott, dopningsbrott 
samt smugglingsbrott. Klubben arrangerar en ”muckarfest” till hans ära i 
april 2024.

Konflikter
Personer som fått lämna Cults MC ska också ha fått motta hot både från 
Comanches MC och från miljön kring Hells Angels MC.

Källor till Acta Publica uppger att det råder viss turbulens och interna 
konflikter inom diamantpatchklubben Granit MC i Uddevalla. Ett flertal 
personer skall ha fått lämna av olika anledningar och klubben har fått 
”låna” medlemmar från en annan diamantpatchklubb, Outbreak MC. Det 
cirkulerar uppgifter i mc-miljön att Granit MC kan komma att läggas ner. 
Acta Publica följer händelseutvecklingen.
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Bedömning av  
Hells Angels-miljön
Hells Angels i Sverige har legat lågt sedan några år tillbaka, jämfört med 
andra mc-gäng. Underrättelseinformation pekar mot att Hells Angels 
väljer den strategin då det i flera länder pågår utredningar som syftar till 
att förbjuda Hells Angels som organisation, något som redan har skett i 
Holland. 

Acta Publica gör bedömningen att ekonomisk brottslighet i företags-
branschen tillsammans med utpressningsbrott fortsatt är en stor 
inkomstkälla för Hells Angels. Men även narkotikabrott, våldsbrotts-
lighet och vapenbrott förekommer bland de individer som ingår i Hells 
Angels MC i Sverige.

Tittar man brett på mc-miljön kring Hells Angels MC förekommer 
ett missbruk av narkotika långt ner i hierarkin bland mc-klubbar inom 
Svenska Biker Modellen3. Att personer som är kopplade till Hells Angels 
och deras supporterklubbar döms för mindre allvarliga narkotika- och 
dopingbrott visar att missbruket av narkotiska preparat är utbrett och att 
det accepteras inom miljön.

Enligt Acta Publicas källor har det funnits interna regler inom Hells 
Angels MC i Sverige mot att inom klubben att sälja narkotika i vinstsyfte. 
Om dessa regler ännu är aktuella är oklart. Hells Angels MC vill aldrig 
medge offentligt att man hanterar stora mängder narkotika, därför är det 
av intresse att följa vad som händer med Eskilstuna-medlemmen som 
dömts för grovt narkotikabrott. Blir det inga disciplinära åtgärder eller 
fråga uteslutning av honom, tyder det på att narkotikaförsäljning i större 
skala accepteras inom klubben. 

Den tidigare nämnda muckarfesten, för en narkotikabrottsdömd 
medlem, som hålls i april, ger en fingervisning om att grova brott, som 
exempelvis narkotikabrott inom mc-miljön, accepteras. Lojalitet och 
kamratskap värderas högre än de grova brott man begått. 

3 Se appendix för närmare beskrivning. 
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Lägesbeskrivning 
Bandidos MC
Strukturella förändringar
Bandidos MC finns på följande orter i Sverige: Stockholm, Karlstad, 
Vänersborg, Skara, Kungälv, Göteborg, Växjö, Höör och Helsingborg.  
I Karlskrona finns ett så kallat prospect chapter som genomgår en 
prövoperiod för att få bli fullvärdig Bandidosavdelning. 

Bandidos MC Helsingborg har lämnat Helsingborg och har numera 
ett klubbhus i orten Ekeby, cirka 20 km från Helsingborg. Klubblokalen 
har tidigare tillhört mc-klubben Phoenix MC som är kopplad till Hells 
Angels MC. 

Under januari och februari 2024 har ett antal individer i olika chapter 
inom Bandidos MC avancerat till prospects. Numerären ute på ”gatan” 
sjunker för vissa Bandidosklubbar i Sverige då flera individer avtjänar 
fleråriga fängelsestraff för grova brott. Några klubbar i Sverige går på 
knäna när det gäller att upprätthålla det medlemsantal som är godkänt 
enligt Bandidos interna regelverk. Klubbar som Bandidos MC i Trestad, 
Göteborg, Skara samt Karlskrona är klubbar som har det tufft numerärt. 

Etableringen av Bandidos MC Prospect chapter Karlskrona har inte 
varit en dans på rosor för Bandidos MC. Källor uppger att det är väldigt 
turbulent i klubben och att en eller flera personer skall vara på väg att få 
lämna klubben. Enligt Bandidos eget regelverk så saknas för tillfället en 
godkänd numerär att hålla igång klubben. Geografiskt ligger klubbhuset 
i orten Holmsjö. Klubbhuset ska vara sålt till en utomstående person, 
så det ser ut som att klubben nu också saknar en lokal. Nationella 
ledningen inom Bandidos MC i Sverige försöker få en rätsida på klubben 
så att den kan överleva. 

Bandidos MC i Europa leds genom Bandidos MC Federation Europe. 
Federationen leds av Europapresidenten Michael ”Kok” Rosenvold, som i 
januari blev omvald i 4 år till.

Brottsaktivitet
En Bandidosmedlem från Bandidos MC Karlstad häktades i slutet av 
januari misstänkt för bland annat anstiftan till människorov, anstiftan 
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till försök till människorov. En av hans brottskamrater är hans flickvän. 
Det handlar om ett svartsjukedrama där medlemmen ska ha använt sitt 
våldskapital i något som inte är knutet till Bandidos MC. Medlemmen 
ska ha misshandlat och kidnappat målsäganden och sedan krävt honom 
på pengar.

En hangaround I Bandidos MC Prospect chapter Karlskrona, dömdes 
i slutet av februari till fängelse i ett år och åtta månader för bland annat 
grov misshandel och flera fall av penningtvättsbrott. Brotten begicks 
tillsammans med andra gärningsmän som inte har någon tydlig koppling 
till Bandidos MC.

En 26-årig Bandidosmedlem från Stockholm är häktad i sin frånvaro 
och efterlyst av Interpol. Han häktades i sin frånvaro i samband med 
en hovrättsdom som avgjordes i hans utevaro i början av mars, där han 
dömdes för grovt vapenbrott, till fängelse i två år och tre månader. Han 
misstänks även vara den som under 2020 kastade två handgranater i 
ett trapphus där en polis bodde. Polismannen arbetade mot kriminella 
nätverk i Gottsunda i Uppsala. 

En numera utslängd medlem från Bandidos MC Karlstad är sedan 
november 2023 åtalad för bland annat sabotage mot blåljusverksamhet. 
Dom har ännu inte fallit. Vid ett polisingripande vid Bandidos klubbhus 
ska han ha hetsat en ”Bandidos-mob” mot de två poliserna. Polismännen 
kände att de var i ett kraftigt underläge. Förstärkningspersonal från 
polisen gjorde att man kunde lugna ner situationen.

En hangaround i Bandidos MC Stockholm, är på sannolika skäl 
misstänkt för narkotikabrott av normalgraden tillsammans med tre 
andra personer. Det är oklart i skrivande stund i hur stor utsträckning 
det är kopplat till klubben.

En prospect i Bandidos MC Skara åtalades i mars 2024 för att ha 
upplåtit sitt konto för insättning av 25 000 kronor, som härrör från ett 
bedrägeri.

Den 5 mars dömdes en medlem i Bandidos MC Växjö till fängelse i sex 
år och tre månader för brott mot lagen om brandfarliga och explosiva 
varor, grovt brott, förberedelse till allmänfarlig ödeläggelse och grovt 
vapenbrott.

Mannen kunde knytas till två tidigare bombbeslag efter att polisen 
tagit dna-prov på honom i samband med att han vådasköt sig i armen 
i november 2023. I det ena målet gällde det ett beslag av en 10-kilos 
sprängladdning i Skillingaryd i oktober 2022. I det målet har en prospect 
i Bandidos sedan tidigare dömts för allmänfarlig ödeläggelse och brott 
mot lagen om brandfarliga och explosiva varor. I och med det nya 
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dna-beviset kunde alltså även en medlem dömas för brott. Medlemmens 
dna kunde vidare knytas till en termosbomb som hittades i centrala 
Jönköping. I det målet dömdes tidigare en Jönköpingsbo till fyra års 
fängelse. Polisen hittade även stora mängder narkotika och dopningsme-
del i Jönköpingsbons bostad. 

Det grova vapenbrottet som medlemmen dömdes för handlade om 
att han hade en så kallad slam-gun, alltså ett vapen tillverkat av en 
icke-auktoriserad vapensmed, hemma. Medlemmen har överklagat 
domen och ifrågasätter dna-bevisningen. 

Två män, 33 och 35 år gamla, hanterade 10,5 kilo sprängmedel och 
elva elsprängkapslar på en adress i Ljungsbro. Nu har de dömts för grovt 
brott mot lagen om brandfarliga och explosiva varor. En 19-årig man 
som också dömdes i samband med dessa brott kan kopplas till Bandidos 
MC och deras supportgrupp X-team enligt polisen och åklagaren.

En medlem i Bandidos MC Göteborg frikändes från grovt narkotika-
brott av Göteborgs tingsrätt den 20 mars. Han stod åtalad för att i 
överlåtelsesyfte hanterat 8 kilo amfetamin. Brottet begicks i februari 
2021 i Göteborg. Medlemmen utlämnades till Sverige från Turkiet efter 
att han varit internationellt efterlyst. Bland bevisningen fanns chattar 
från den krypterade kommunikationstjänsten SkyECC. En förutsättning 
för en fällande dom var att åklagaren kunde styrka att det var den 
åtalade medlemmen som låg bakom en viss användaridentitet i de 
krypterade chattarna. Tingsrätten ansåg dock att åklagarens bevisning 
på den punkten inte nådde upp till de högt ställda beviskrav som gäller i 
brottmål och åtalet ogillades.

Konflikter
Fler och fler utredningsuppgifter binder en svensk prospect i Bandidos 
MC Skara till mordförsöket på en Foxtrot-länkad person i staden Moss i 
Norge, i slutet av november 2023. Det finns en möjlighet att prospecten 
agerat på egen hand tillsammans med andra gärningsmän och att Bandi-
dos MC som organisation inte ställer sig bakom mordförsöket. Källor till 
Acta Publica uppger att prospecten kan ha fått lämna Bandidos. Han ska 
ha haft stora skulder till klubben och då erbjudit sig att agera i och kring 
mordförsöket utan att blanda in klubben. Pengarna han skulle få för 
delaktighet i mordförsöket skulle delvis betala skulder till Bandidos MC. 

I januari 2024 dömdes två 17-åriga pojkar samt en 21-årig kvinna 
för inblandning i försöket att spränga Bandidos lokaler i Brandbergen i 
september i fjol. Kvinnan friades dock i slutet av mars i hovrätten, som 
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ansåg att utredningen brast i bevisningen kring om pojkarna verkligen 
hade kunnat fullfölja sin plan på en explosion. Därför kunde kvinnan 
heller inte fällas för medhjälp till gärningen. Händelsen uppdagades 
efter att pojkarna blivit påkomna av personer inne i lokalen, då de var 
på väg att placera ut sprängladdningen. En av pojkarna misshandlades 
svårt, något en 35-årig man med kopplingar till Bandidos häktades för. 
Han är nu släppt och åklagaren i målet har uppgett för Acta Publica att 
bevisningen mot Bandidosmannen är svag. Man kommer troligtvis inte 
att komma i mål med den utredningen.

Uppdraget om sprängningen ska enligt åklagaren ha kommit från en 
31-årig Foxtrotkopplad man som har varit internationellt efterlyst, men 
som överlämnade sig själv till polisen under februari 2024.

En Bandidosmedlem från Bandidos MC Trestad som sitter häktad för 
synnerligen grovt narkotikabrott ska, enligt källor, ha fått lämna Bandi-
dos MC. Detta då det framkommit att medlemmen kan ha köpt narkotika 
av personer som har en koppling till Foxtrot-nätverket, samma nätverk 
som ligger bakom flera våldsamma händelser riktat mot Bandidos MC i 
Stockholm. Personer med koppling till Bandidos MC Trestad måste nu 
möjligen hantera skulder som kommer i bakvattnet av polisens beslag. 
Det finns uppgifter om att flera medlemmar i Bandidos MC i Sverige 
handlat narkotika av medlemmen i Trestad och förstått att narkotikan 
möjligen kom från Foxtrot-nätverket. Hur detta påverkar dessa medlem-
mar är för närvarande okänt.

Den 27 mars fastställde hovrätten en dom mot en medlem i Bandidos 
MC Stockholm. Han dömdes till livstids fängelse i slutet av 2023 för att 
ha berövat en person livet i Tessinparken, Stockholm 2020.

En Bandidosmedlem från Sverige som har en högt uppsatt position 
både i Sverige och Europa, skall enligt källor ha gjort affärer med 
personer bland annat från Göteborg. Källan uppger att medlemmen har 
lurat flera av sina affärspartners. En av dessa har någon form av relation 
till en person i Bergsjönätverket i Göteborg. Nu söker grupperingen 
medlemmen och man har letat efter honom runt den förra bostaden i 
Göteborg. Källor uppger för Acta Publica att hotbilden mot medlemmen 
har varit besvärande för Bandidos i Sverige och att vissa fester har fått 
ställas in på grund av detta. Medlemmen har ett antal företag och han 
har varit föremål för polisens intresse när det gäller olika former av 
ekonomisk brottslighet. Det finns nu information om att han har flyttat 
till Spanien. Det är oklart om han flyttat till Spanien för att han har en 
hotbild eller för att göra det svårare för olika svenska myndigheter att 
agera mot honom.
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Supportermiljön  
i Bandidos MC
Mc-nätverken Red and Gold Family, RGF, och Independent Motorcycle 
Association, IMA, utgör Bandidos främsta rekryteringsbas i Sverige. 
Acta Publica uppskattar att dessa nätverk tillsammans utgörs av cirka 
160 personer. Både RGF och IMA styrs av Bandidos i Sverige. I interna 
dokument kan man se hur ledande Bandidosmedlemmar i Sverige skriver 
att RGF och IMA hela tiden utvecklas. Både RGF och IMA fortsätter med 
rekrytering. 

En ny supporterklubb till Bandidos MC, Demons MC Probationary 
chapter Kristianstad, har startat upp. En av medlemmarna i klubben har 
ett förflutet från Hells Angels-miljön. Demons MC finns också i Eslöv 
och i Skara. Vi kommer troligen att se fler mc-klubbar ansluta sig till 
Bandidos MC under 2024. Källor uppger att framför allt IMA söker flera 
klubbar som vill ingå i organisationen. Inmortales MC i Köping fick 
probationarystatus den 6 april.

En etablering av X-team har skett i Ängelholm. Flera medlemmar från 
Black Cobra har gått över till X-team, framför allt i Skåne. 

Inmortales MC Probationary chapter i Köping har haft en skyttepa-
viljong som lokal. Kommunen har tagit över lokalen men mc-klubben 
vägrar flytta ut. Nu tar man hjälp av Kronofogdemyndigheten för att 
avhysa dem.

En person som har en tydlig koppling till IMA-klubben Infidel MC 
Helsingborg ska arbeta som nämndeman i Helsingborgs tingsrätt. IMA 
har en tydlig koppling till Bandidos MC och det är uppenbart att Ban-
didos MC styr IMA:s utveckling i Sverige. Bandidos MC är organiserad 
brottsligt enligt EU:s kriterier. Infidel MC är ingen kriminell klubb men 
man rör sig hela tiden med Bandidos MC och deras supporterklubbar. 
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Bedömning av 
Bandidosmiljön
Som Acta Publica tidigare beskrivit har Bandidos i Sverige varit mycket 
brottsaktiva de senaste åren. Individer från framför allt Bandidos MC 
Stockholm har varit involverade i allvarlig brottslighet. Flera attentat 
har också riktats mot individer i Bandidos MC Stockholm, varav vissa har 
kunnat länkas till Foxtrotnätverket och Rawa Majid. 

Bland domar och åtal kopplade till personer i miljön, finns grova 
narkotikabrott, grova vapenbrott, misshandel, anstiftan till människorov, 
hantering av explosiva ämnen och delaktighet i brottet allmänfarlig 
ödeläggelse. Precis som i Hells Angels-miljön har flera i Bandidos MC 
i Sverige under det första kvartalet åtalats eller dömts för eget bruk av 
narkotika. Bruk av narkotika på mc-fester är lika utbrett inom Bandi-
dos-miljön som inom Hells Angels-miljön. Bedömningen bygger på 
information från domar, åtal och Acta Publicas källor.

Bandidos MC i Sverige fortsätter sin rekrytering på ett betydligt mer 
aktivt sätt än konkurrenten Hells Angels MC. En del av rekryteringen går 
ut på att starta igång supportergruppen X-team på orter där Bandidos 
MC inte är etablerade. Att medlemmar från Black Cobra rekryteras in i 
X-team kan peka på att man vill växa. Acta Publicas källor uppger att den 
här typen av etableringar är kopplade till lokal narkotikahandel. 

Trots nyrekrytering så kämpar en del Bandidosklubbar med att upp-
rätthålla sina miniminumerärer i klubbarna. Detta beror huvudsak ligen 
på att individer i Bandidos i Sverige är aktiva i sin grova brottslighet, 
vilket i sin tur leder till långa fängelsestraff.
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Lägesbeskrivning av 
övriga relevanta  
mc-gäng/själv-
markerande gäng
Brödraskapet Wolfpack
Enligt uppgifter till Acta Publica har Brödraskapet Wolfpack en ny 
nationell ledning.

Nationellt utgör gruppen inget hot men lokalt kan de utgöra ett 
hot om det inte finns några andra konkurrerande tyngre kriminella 
organisationer. Under 2023 har medlemmar eller personer kopplade till 
grupperingen dömts för narkotikabrott, grova vapenbrott, grovt rån, rån, 
utpressning, trafikbrott, misshandel och stöld.

Fakta: Brödraskapet Wolfpack
Brödraskapet (BSK) bildades 1995 på Kumlafängelset. President 
och grundare var Daniel Fitzpatrick och till en början var de flesta 
medlemmarna svenska eller finska medborgare. De var grovt 
kriminellt belastade och intagna på de svenska riksanstalterna.

Kontakter togs med Hells Angels MC, som vid denna tid var 
i konflikt med Bandidos MC, ofta benämnt som det ”nordiska 
MC-kriget” (1994-1997). Syftet med kontakten var att etablera ett 
samarbete med Hells Angels MC. Daniel Fitzpatrick organiserade 
BSK efter HA:s uppbyggnad, det vill säga med hangaround, 
prospect och medlem.

Hösten-våren 1995/96, bildades Brödraskapet MC, som en 
yttre enhet för frigivna brödraskapare. President blev en person 
som senare blev fullvärdig medlem i Hells Angels MC, Stockholm. 
Övergripande ledare för de båda brödraskapsorganisationerna var 
Daniel Fitzpatrick. BSK hade organisatoriska problem och stor 
omsättning av personer som kom och lämnade.
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Under åren 1996-1998, greps och dömdes flera personer i Brödra-
skapet för bland annat vapenbrott, narkotikabrott och våldsbrott.

Fitzpatrick frigavs i januari 1998, och för att fira frigivandet hölls 
ett ”jailbreak 98 party”. Händelser på festen avslöjade att enigheten 
och sammanslutningen inom brödraskapet var bräcklig. Bland 
annat sköts en person i benet och en festdeltagare fick ett yxhugg i 
huvudet. Nyrekryterade personer från Bulldog MC Västra Aros, (före 
detta så kallade skinheads från Västerås) stod för vakthållningen på 
festen och agerade livvakter till Fitzpatrick.

I april-maj 1998, upphörde Brödraskapet MC att existera. Tre av 
medlemmarna gick med i Hells Angels MC Stockholm och övriga 
lämnade organisationen. Den 18 juni 1998 mördades Daniel Fitz-
patrick.

Trots mordet på Fitzpatrick etablerades flera avdelningar av 
Brödraskapet under de kommande åren. Grupperingen var under 
många år en omtalad kriminell organisation. De har aldrig försvun-
nit från Sverige, men de senaste åren har de som gruppering varit 
tillbakadragna med en hel del interna konflikter. Möjligen består de 
av ett 20-tal personer i Sverige. 

Brödraskapet Wolfpack är ett självmarkerande gäng med attribut 
som liknar mc-gängens. Man har ett tydligt regelverk, som dock 
inte alltid följs till punkt och pricka. Brödraskapet Wolfpack är ett 
vedertaget namn inom kriminella kretsar, men som gruppering har 
de ingen inverkan på nationella konfliktbilder. De kan dock utgöra 
ett lokalt hot om de är etablerade på mindre orter där de inte har 
någon konkurrens. 

Brödraskapet Wolfpack har västar som liknar klassiska mc-västar 
och ett eget regelverk och stadgar. Brödraskapet Wolfpack är ett 
nationellt kriminellt nätverk och troligen så finns de i västra Sverige, 
södra Sverige, Stockholmsområdet samt södra Norrland. Brödra-
skapet etablerade under 2020 supportergruppen Wolftribe. Även i 
Wolftribe använder man västar och tröjor som visar medlemmarnas 
olika status. Wolftribe är en rekryteringsbas för Brödraskapet 
Wolfpack.

Det är inte ovanligt att medlemmar i Brödraskapet Wolfpack 
använder sina attribut, som västar och tröjor, för att förhöja ett 
hot, exempelvis vid utpressning eller andra brott. De kan inte mäta 
sig med Bandidos MC eller Hells Angels MC, men har en kriminell 
historik som man ofta använder i sin kriminalitet. 
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Loyal To Familia, LTF 
Det finns uppgifter som pekar på att Loyal To Familia, LTF, är aktiva i 
Sverige, framför allt i de södra landsdelarna. Enligt uppgifter till Acta 
Publica finns personer i Blekinge som är kopplade till grupperingen. 

I Danmark ligger Hells Angels MC i en öppen konflikt med Loyal To 
Familia, LTF, vilket har lett till flera mord och brandattentat. Läs mer 
under avsnitt Danmark nedan. 

Black Cobra 
Flera personer som kan kopplas till Black Cobra har under 2024 åtalats 
för olika former av narkotikabrott, våldsbrott och penningtvättsbrott. 
Många av gruppens medlemmar är hemmahörande i södra Sverige och 
har en viss relation med Bandidos MC. Flera individer från Black Cobra 
ska ha gått in i Bandidos supportgrupp X-team i Skåne. Detta visar 
att grupperingen har nära kontakt med Bandidos MC. Det finns också 
indikationer på att svenska medlemmar kontrollerats på en Bandidosfest 
i Danmark under 2023.

Grupperingen lägger fortfarande ut bilder på nätet som visar att de 
finns och visar sig emellanåt med Bandidos MC, främst i södra Sverige. 
Grupperingen ska vara etablerad i orterna Kristianstad, Perstorp och 
Hässleholm. Även Karlskrona kan vara en ny etableringsort. Uppgifter 
från en förundersökning visar att en person, som kan knytas till Black 
Cobra, hotat en person med både Black Cobra och Bandidos MC.

Black Cobra ska sedan den senaste nulägesrapporten ha etablerat sig 
i Serbien.

Comanches MC 
Enligt Acta Publicas källor har det nu etablerats två fullvärdiga avdel-
ningar i Sverige: Comanches MC Big Lake City med säte i Lidköping och 
Comanches MC South End med säte i Skåne. Medlemmarna i Skåne är 
luttrade bikers som tidigare har varit medlemmar i andra internationella 
mc-gäng i Sverige. 

Enligt samma källor har Comanches planer på avdelningar i flera 
städer i Sverige, som Malmö, Helsingborg, Linköping, Växjö och Stock-
holm. Då en ledande medlem har fått lämna häktet så är det möjligt att 
klubbens fortsatta etablering i Sverige kan ta fart.
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Eftersom Hells Angels MC och Bandidos MC dominerar enprocents-
miljön i Sverige, kommer det troligen att vara svårt att hitta andra 
mc-klubbar och individer som verkligen vill gå in i en mc-organisation 
som just nu känns instabil. Flera andra internationella klubbar som 
exempelvis Mongols MC och No Surrender har försökt att etablera sig 
permanent i Sverige över en längre period, utan att få fäste.

Tre individer från chapter Big Lake City har suttit häktade för bland 
annat grova vapenbrott. Två har släppts från häktet men en medlem är 
fortfarande häktad. Misstankarna mot de båda som släppts från häktet 
kvarstår.

Enligt Acta Publicas källor pågår en intern konflikt inom Comanches 
MC i Sverige då två medlemmar från Skåne har utsetts eller kommer 
att utses till nationella officerare4, ett hedersuppdrag för någon i en 
mc-klubb. En medlem från chapter Big Lake City i Lidköping, som var 
tilltänkt som nationell president, kommer inte att få titeln som nationell 
president. Säkert en stor besvikelse för honom som var den som fick 
uppdraget att etablera Comanches MC i Sverige.

Comanches MC Big Lake planerar att arrangera ett så kallat ”memory- 
run” för en medlems avlidne son. Sonen, som är före detta medlem i 
Hells Angels MC, mördades i Lidköping i mars 2022. Kortegen är tänkt 
att äga rum den 18 maj i Lidköping, med en efterföljande fest. Enligt 
Acta Publicas källor kan det komma uppemot 100 personer, varav många 
medlemmar från Danmark. Troligen så vill man även visa upp sig inne i 
Lidköpings centrala delar. Detta är ett sätt för Comanches att visa andra 
mc-klubbar att man finns, det vill säga en form av styrkedemonstration. 
Ett memory-run är en hyllning till döda eller mördade mc-medlemmar. 
Alla mc-organisationer anordnar sådana run varje år. Det är brukligt 
att man åker till en brottsplats eller annan geografisk plats där någon 
förolyckats. Man lägger ner en krans, säger några ord och i vissa fall har 
man en fest senare på kvällen, för att hedra den döda ”brodern”.

En av Acta Publicas källor uppger att en individ kopplad till 
Comanches MC säljer heroin. Generellt så anses det förbjudet att som 
mc-klubb hantera och sälja denna typ av narkotika. Andra preparat som 
amfetamin, kokain och cannabis anses därmed vara tillåtet.

Personer som fått lämna Cults MC Lidköping skall också ha fått motta 
hot både från Comanches MC och från miljön kring Hells Angels MC. 
Hoten kan ha att göra med att en person, som haft en koppling till Cults 

4 Se appendix för närmare beskrivning.
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MC, fortfarande är misstänkt för inblandning i mordet på en före detta 
medlem i Hells Angels MC i mars 2022.

La Familia MC
Flera individer från La Familia har under det första kvartalet 2024 
misstänkts eller åtalats för grova vapenbrott, hot mot tjänsteman, rån 
och narkotikabrott. 

Bedömningen är att klubben mestadels lever sitt liv på internet och 
troligen inte består av fler än omkring 10–20 personer. Klubben i Sverige 
har en del relationer med La Familia MC i Europa, bland annat i Holland.

Rock Machine MC
Det finns flera tyngre indikationer på att Rock Machine MC återigen är 
etablerade i Sverige. Bilder och videor på sociala medier tyder på detta. 
Personer i Skåne och Uppsalatrakten kan vara involverade i klubben. 
Indikationer pekar också på att en person från Tibro i Västergötland kan 
vara involverad i klubben. Flera i klubben har tidigare varit medlemmar 
i Rock Machine MC Sweden och Carnales MC Sweden. Någon av de 
involverade svenskarna kan ha en internationell position i Europa. Det 
finns också indikationer på att klubben kan vilja etablera sig i Danmark 
och i Norge. Klubben är internationell och finns i flera länder i Europa, 
men även i Asien och Nordamerika.
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Fakta: Rock Machine MC
Rock Machine MC är en internationell mc-gruppering som bildades 
1986 i Montreal, Kanada. Under 90-talet hamnade grupperingen i 
en våldsam konflikt med Hells Angels MC. Konflikten bottnade i en 
osämja runt narkotikamarknaden i Quebec. Konflikten pågick fram 
till 2001 och är den hittills längsta och mest våldsamma mellan de 
kriminella enprocentsgängen. Enligt uppgifter från kanadensisk 
polis dödades 160 personer i konflikten och över 200 personer 
skadades. 

Rock Machine MC etablerades första gången i Sverige under 2012. 
Närvaron uppskattades inte av de andra konkurrerande enprocents-
gängen. Under etableringsfasen utsattes Rock Machine MC för 
flera våldsamma angrepp. Bland annat utsattes Skåneavdelningens 
president för ett mordförsök i klubbens lokaler i Hyllstofta. 

Under 2015 hade klubben flera aktiva avdelningar i landet och 
Polismyndigheten bedömde det totala medlemsantalet till cirka 50 
personer. Som rekryteringsbas fanns vid tidpunkten undergruppe-
ringarna Vendetta och Platinum Crew. De senaste åren har Rock 
Machine MC haft svårt att befästa sin position i landet. Klubben 
har successivt minskat sitt medlemsantal och flera medlemmar har 
lämnat klubben för andra enprocentsgrupperingar. 

Minst två medlemmar i Comanches MC South End i Skåne har ett 
förflutet i Rock Machine MC i Sverige. 

No Surrender MC 
Läget i No Surrender MC bedöms ha förändrats sedan Acta Publicas 
förra nulägesrapport. Under en ceremoni i Norge under mars månad 
2024, blev flera personer från Sverige medlemmar och fick bära väst 
med trycket ”No Surrender MC Sweden”. Medlemsantalet i Sverige 
är inte omfattande, troligen totalt 10-15 personer och de allra flesta 
medlemmar är hemmahörande i Stockholmstrakten. Klubben, som kom 
till Sverige 2017 och lade ner 2020 efter att ha hamnat i flera våldsamma 
konflikter, tros ha återuppstått i mindre skala under 2023. Med tanke på 
den senaste informationen är det troligt att klubben vill växa.
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Satudarah MC Sweden
I mars dömdes en person till livstids fängelse för anstiftan till mord och 
en annan person till tio års fängelse för medhjälp till mord. Det aktuella 
mordet var den dödsskjutning som skedde inne på köpcentret Emporia 
i Malmö, som en 15-åring dömdes för i september 2023. Offret hade en 
ledande roll inom Satudarah MC Assasins med säte i Malmö. Övriga fem 
tilltalade frikändes från åtalet för medhjälp till mord. Två av dem döm-
des däremot för annan brottslighet. Mannen som fick livstids fängelse 
hade en klar koppling och position i klubben. Anledningen till mordet 
var en pågående intern konflikt i klubben.

I den förra lägesrapporten skrev vi om en företrädare för Satudarah 
MC Sweden som lagt ut en text på sociala medier att klubben lever 
och att man inte skulle dra likhetstecken mellan Satudarah MC och 
Comanches MC; ”de är inte våra vänner och de kommer aldrig att bli 
våra vänner.” 

Satudarah MC Sweden beskriver sig själva som en självständig och 
oberoende klubb. Vad detta innebär är okänt. Dock är det klart att 
Satudarah MC inte existerar som en officiell klubb. Officiellt stängdes 
svenska Satudarah ner på hösten 2022.
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Nordisk utblick
Danmark
De dominerande mc-gängen i Danmark är fortsatt Hells Angels, 
Bandidos och Comanches. Comanches startade upp i maj 2023 sedan 
Satudarah lades ner. Många medlemmar i Satudarah bytte väst till 
Comanches. 

Hells Angels i Danmark har fortfarande en konflikt med det förbjudna 
gänget Loyal To Familia, LTF. I mitten av januari bedömde dansk polis 
konflikten som pågående. Det skall också vara en ansträngd situation 
mellan Hells Angels MC och Comanches MC. 

Polisen har upprättat ett antal visitationszoner kopplade till platser 
där mc-gäng och andra gäng uppehåller sig. Arbetet har gett resultat. 
Enligt uppgifter i dansk media hittade polisen 89 vapen, varav 66 var 
stickvapen, i samband med arbete i visitationszoner under en drygt tre 
månader lång period, hösten 2023.

I början av april meddelade Danmarks justitieminister att man 
påbörjar arbetet med att juridiskt upplösa Bandidos MC i landet. 

Dansk polis fortsätter att förbjuda Hells Angels att använda sina 
klubbhus och många klubbhus är fortfarande stängda. Detta förbud 
gäller tills vidare, då det anses nödvändigt för att förhindra attentat.

Dansk polis genomförde en större insats mot Bandidos MC i Danmark 
den 5 februari 2024. Man genomförde flera husrannsakningar på olika 
klubbhus, bland annat i Helsingör. Insatsen är ett led i ett större utred-
ningsarbete för att hitta information som kan vara av betydelse i den 
stora utredning som dansk polis gör i syfte att kunna förbjuda Bandidos 
MC. Dansk media rapporterar att man inte var ute efter narkotika eller 
vapen utan information som interna dokument, räkenskaper, regelverk 
och liknande information som kan användas som bevismaterial. 

Det internationella mc-gänget Rock Machine MC kan möjligen vara 
på gång även i Danmark. Precis som i Sverige verkar det för tillfället 
enbart vara internetbaserat, det vill säga att polisen inte kan se 
grupperingen på ”gatan”. Dansk polis har ännu inte observerat västar i 
verkligheten, endast på sociala medier.

Som nämnts tidigare i Acta Publicas lägesbilder ser det ut som 
Loyal To Familia, LTF, är fortsatt aktiva i vissa delar av Danmark. 
Loyal To Familia förbjöds 2021, som det första kriminella nätverket att 
förbjudas i Danmark, men de har fortsatt att verka i det dolda. Det finns 
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grupperingar i minst sex danska städer. En majoritet av medlemmarna 
kan vara i Libanon, varifrån verksamheten i Danmark sköts. Det finns 
uppgifter om att LTF vill komma in i Helsingör. En representant för 
Særlig Kriminalitet (NSK) i Danmark uppger i ett polisärende att LTF 
är på väg tillbaka. Det finns klara kopplingar mellan danska LTF och 
individer i södra Sverige.

Dansk polis fortsätter att övervaka och kontrollera lokala och regio-
nala gäng, men även mc-gäng. Att övervaka en fest hos ett mc-gäng 
som Hells Angels MC, Bandidos MC och Comanches MC är exempelvis 
en prioritet för dansk polis för att inhämta relevant information om 
gängens medlemmar och struktur. Om dansk polis anser att det krävs 
en större kontroll, då anlitar man speciella nationella resurser. Detta 
står i kontrast till svensk polis, som de senaste åren inte prioriterat just 
insatser mot mc-gängen i någon större utsträckning. 

Den 11 januari blev fem män anhållna/häktade för organiserad 
brotts lighet kopplat till grova narkotikabrott i Köpenhamnsområdet. 
Tre av dem hade en tydlig koppling till Bandidos MC i Danmark. Domen 
föll snabbt, redan den 25 januari. Alla män, som är mellan 27 och 38 år, 
dömdes till sammanlagt 23 års fängelse.

Den 6 februari blev en man överfallen i Ålborg av flera män. Några av 
männen har en anknytning till Hells Angels MC.

En Bandidosmedlem dömdes i februari till fängelse i två år och två 
månader för att ha haft en central roll i ett narkotikanätverk på Själland. 
Han och andra i nätverket skall ha hanterat minst 250 kilo hasch. Spansk 
polis biträdde den danska polisen med ett flertal gripanden. Förutom 
narkotika beslagtog polisen en mängd kontanter och vapen.

En välmeriterad medlem av Hells Angels MC i Danmark har blivit 
dömd till sju års fängelse för att ha sålt sju kilo kokain.

Fem gängmedlemmar har åtalats för att ha planerat och genomfört 
en skottlossning i Christiania i augusti 2023. Det uppger Köpenhamns-
polisen i ett pressmeddelande. En 30-årig man dödades och fyra perso-
ner skadades under händelsen. Den mördade var prospect i Hells Angels 
MC. Skjutningen har tidigare kopplats till en konflikt mellan gänget 
Loyal To Familia (LTF), och mc-gänget Hells Angels.

20 personer från Comanches MC Denmark har åtalats för ett brutalt 
överfall mot en person i en haschbod på Pusher Street inne på Christia-
nia i april 2023. En ung 21-årig man som har en koppling till Comanches 
MC erkänner att han misshandlat en person med en mindre batong. Alla 
andra förnekar all inblandning i misshandeln. Enligt dansk polis finns en 
koppling mellan haschboden och Hells Angels MC. Det finns en latent 
konfliktrisk mellan Comanches MC och Hells Angels MC.
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Norge
Rock Machine MC, RMMC, var etablerat i Norge men klubben lades 
ner och de allra flesta gick över till No Surrender MC som fortfarande 
finns i Norge. Nu har det uppmärksammats att personer i Norge bär 
1813-tröjor5, det vill säga supporttröjor till RMMC. Den 9 mars 2024 
uppmärksammades att Rock Machine MC troligen var etablerat i Norge 
återigen.

Comanches MC som nyligen etablerats i Norge reser mycket utom-
lands, framförallt till Spanien där deras ”bröder” finns. Comanches 
MC i Oslo har troligen en konflikt med grupperingen Young Guns, ett 
norskt-pakistanskt nätverk. Norsk polis förväntar sig våldsrelaterad 
brottslighet mellan de bägge gängen.

I januari förbjöds Satudarah MC i Norge efter en dom i lagmanns-
retten, en överdomstol som motsvarar svenska hovrätter. Medlemmar 
kan därmed straffas för deltagande i gruppen. Mycket tyder på att även 
Comanches MC kommer att räknas som förbjudna eftersom rätten anser 
att Satudarah MC har fortsatt som Comanches MC. 

Hells Angels MC i Norge finns det inte mycket information om. 
Grupperingen ligger lågt och det mesta tyder på att det fortsätter så de 
kommande två kvartalen. 

Ett flertal personer inom Bandidos MC i Norge har under det sista 
kvartalet 2023 dömts för flera fall av narkotikabrott, varav några grova.

5 1813 anspelar på den 18:e och 13:e bokstaven i alfabetet, det vill säga R 
och M.
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Avslutande diskussion 
och framåtblick
Bandidos MC fortsätter med sin grova utåtriktade brottslighet på 
flera håll i Sverige. Flera förundersökningar, åtal och domar påvisar 
detta. Trenden är att individerna i Bandidos MC i Sverige kommer 
att fortsätta vara utåtagerande i sin brottslighet även de kommande 
kvartalen. Bandidos MC kommer sannolikt att fortsatt vara aktiva i sin 
nyrekrytering, eftersom flera Bandidosklubbar i Sverige har en numerär 
som egentligen inte är godkänd enligt deras egna regelverk. Ett flertal 
personer avtjänar också långa fängelsestraff som gör att numerärerna 
sjunker i Bandidosklubbarna. Sedan den förra lägesbilden är det tydligt 
att Bandidos MC fortsätter att expandera genom att etablera fler och fler 
X-teamgrupperingar. 

När det gäller Hells Angels MC finns det inte mycket som talar för 
att deras grova utåtagerande brottslighet kommer att öka om de inte 
blir hårt ansatta i någon konflikt. Medelåldern inom Hells Angels MC är 
relativt hög om man jämför med Bandidos MC. Detta gör att individer 
i Hells Angels även fortsättningsvis kommer att befatta sig med en kri-
minalitet som minimerar risken att hamna i konflikter med andra gäng. 
De brott som menas är ekonomisk brottslighet, utpressning/indrivning, 
viss utåtagerande våldsbrottslighet som inte riskerar konflikter, narko-
tikabrott och vapenbrott. Det är en stor skillnad på hur Hells Angels i 
Sverige och Danmark agerar. I Danmark rekryterar man in nya individer 
betydligt mer än i Sverige. Man gör detta för att stärka upp klubben med 
yngre förmågor som på ett bättre sätt stå emot framtida konflikter. 

Vid sidan av detta sker en etablering av andra kriminella mc-klubbar 
likt Comanches och en eventuell återetablering av både Satudarah 
MC och Rock Machine MC. När nya klubbar börjar konkurrera om den 
kriminella marknaden mottas detta sällan väl av andra kriminella 
mc-gäng eller andra nätverk. Dessa nyetableringar är en trigger som kan 
sätta igång konflikter inom mc-miljön

Bedömningen under hela 2024 är att Hells Angels MC och Bandidos 
MC fortfarande kommer att dominera den svenska mc-miljön och 
sannolikt kommer att göra så under ett flertal år framöver. Det finns 
inga uppstickare som idag kan konkurrera med dessa två giganter inom 
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mc-miljön i Sverige men som påtalats tidigare; nyetableringar av inter-
nationella mc-klubbar på svensk mark är en oroshärd.

En annan oroshärd är att Loyal To Familia, LTF, i Danmark verkar vara 
på gång igen, trots att de är förbjudna. Grupperingen anses fortfarande 
ha en pågående konflikt med Hells Angels MC. En eventuell etablering 
i Helsingör med sin närhet till Helsingborg utgör en risk för rekrytering 
av nya individer från den svenska sidan. Just detta scenario utspelade 
sig sommaren 2017 då polisen bekräftade att LTF-grupperingar startat 
upp både i Helsingborg och Malmö. LTF:s etablering i Sverige stagnerade 
under de påföljande åren men de har troligen fortfarande kopplingar till 
södra Sverige.
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Hells Angels MC Sweden

Red Devils MC Sweden

Diamantpatchklubbar Sverige

X-team Sverige

Bandidos MC Sweden

Red and Gold Familyklubbar

RGF Local Divisionklubbar

IMA-klubbar

Comanches MC Sweden

La Familia MC Sweden

No Surrender MC

Outlaws MC

Enprocentskartan — 
den kriminella mc-miljöns geografi
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Orterna där den kriminella mc-miljön är etablerad 

Hells Angels MC Sweden

• Hells Angels MC Malmö

• Hells Angels MC Helsingborg

• Hells Angels MC Stockholm

• Hells Angels MC Eastside (Stockholm)

• Hells Angels MC Capital City (Stockholm)

• Hells Angels MC Gothenburg

• Hells Angels MC Karlstad

• Hells Angels MC Luleå

• Hells Angels MC Uppsala

• Hells Angels MC Eskilstuna

• Hells Angels MC Hessleholm

Red Devils MC Sweden (support Hells Angels MC)

• Red Devils MC Svenljunga

• Red Devils MC Gothenburg

• Red Devils MC Halland (Frillesås)

• Red Devils MC Norrköping

• Red Devils MC Highland (Nässjö)

• Red Devils MC Southland (Trelleborg)

• Red Devils MC Eastcoast (Tving, Blekinge)

• Red Devils MC Sala

Diamantpatchklubbar Sverige (support Hells Angels MC)

• Fubar MC Westro Gothia (Vårgårda)

• Granit MC Gothia (Uddevalla)

• Irminsul Choppers MC (Lidköping)

• Jägarna MC Skaraborg (Vara)

• Beer Brothers MC Landvetter

• Lunden MC Göteborg (Nödinge)

• Blodörn MC Borås

• Wishbone MC Hessleholm(Hässleholm)

• Phoenix MC Helsingborg

• Träsket MC Helsingborg

• Outbreak MC Arvika

• Punisher MC Kågeröd 

Bandidos MC Sweden

• Bandidos MC Helsingborg

• Bandidos MC Göteborg

• Bandidos MC Stockholm

• Bandidos MC Karlstad

• Bandidos MC Trestad (Vänersborg)

• Bandidos MC Kungälv

• Bandidos MC Höör

• Bandidos MC Skara

• Bandidos MC Växjö

• Bandidos MC Prospectchapter Karlskrona

X-team Sverige (Support Bandidos MC)

• X-team Stockholm

• X-team Karlstad

• X-team Trestad(vänersborg)

• X-team Kalmar

• X-team Helsingborg

• X-team Engelholm(Ängelholm)

Red and Gold Family klubbar (support Bandidos MC)

• Kvillebäcken MC Göteborg

• Inmortales MC Trestad (Vänersborg)

• Inmortales MC Stockholm

• Inmortales MC Nässjö

• Inmortales MC Helsingborg

• Inmortales MC Höganäs

• Inmortales MC probationary chapter Köping

RGF Local Divisionklubbar (support Bandidos MC)

• Demons MC Brigade Eslöv

• Demons MC Skara

• Demons MC Probationarychapter Kristianstad

• Megalodons MC Eslöv

• Attitude MC Höör

IMA-klubbar (support Bandidos MC)

• Brothers of Iron MC Uddevalla

• No Time MC Göteborg

• Legends MC Göteborg

• Insane MC Halmstad

• Celtic Wolves MC Lund

• Infidel MC Helsingborg

• Regression MC Örebro

• Old Bulls MC Wanneberga (Vanneberga, Kristianstad)

• Bogeyman MC Hällestad

Comanches MC Sweden

• Comanches MC Big lake City (Lidköping)

• Comanches MC South End (okänd ort Skåne)

La Familia MC Sweden

• Stockholm

• Hässleholm

• Trelleborg

• Malmö

No Surender MC

• Stockholmstrakten

Outlaws MC

• Red region (Rättvik)

• Stockholm
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Appendix
 

Mc-miljön är en subkultur full av ord och symboler som de flesta utom-
stående inte känner till. Den som ska bilda sig en uppfattning om en 
specifik mc-klubbs eventuella koppling till de stora kriminella gängen 
som Bandidos och Hells Angels, eller en specifik individs position i en 
kriminell mc-klubb, har dock mycket att vinna på att känna till dessa 
ord och förkortningar. Nedan följer därför en redogörelse för några av de 
viktigaste termerna och förkortningarna inom den kriminella mc-miljön.

 

Ordlista och förkortningar
18-4,
syftar på den 18:e och 4:e bokstaven alfabetet, det vill säga bokstäverna R och D som är 
begynnelsebokstäver i Red Devils. Red Devils är en supporterklubb till Hells Angels.

81,
står för Hells Angels, och siffrorna syftar till den 8:e bokstaven i alfabetet, H, och den första 
bokstaven i alfabetet, A.

86:a,
är en mildare påföljd om en medlem i Hells Angels har brutit mot någon av organisationens 
regler. Regel 86 innebär ett förbud mot att förtära alkohol eller droger.

AFFA,
akronym för Angel Forever, Forever Angel. En påminnelse om att medlemskapet i Hells Angels 
är på livstid.

Bandidos MC,
internationell motorcykelklubb som grundades 1966 i Texas, USA. Bedöms av svenskt, 
europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad brottslighet.

BFFA,
akronym för Bandidos Forever, Forever Bandidos. En påminnelse om att medlemskapet i 
Bandidos är på livstid.

Big House Crew, BHC,
är en fängelseorganisation för frihetsberövade medlemmar, prospects eller hangarounds inom 
Hells Angels som avtjänar straff på anstalt. Producerar nyhetsbrev till intagna och uppmuntrar 
alla ”fria bröder” att skriva brev till fängslade medlemmar så att de fortfarande kan känna sig 
delaktiga i klubben.

Biker,
en person som tillhör en motorcykelburen subkultur.

Brödraskapet Wolfpack,
en kriminell organisation som bildades av intagna på Kumlaanstal ten i mitten av 90-talet.

By laws, Bylaws, By-laws,
är det regelverk som medlemmar inom mc-klubbar som Bandidos och Hells Angels måste 
förhålla sig till.

Bötning,
en påhittad skuld som används för att utpressa personer.
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Central Scandinavia,
en regionalt avgränsad federation inom Bandidos europeiska federation (Federation Europe) 
där de svenska och isländska Bandidosavdelningarna ingår.

Chapter,
internationell benämning av en lokal avdelning inom Bandidos. Till exempel Bandidos MC 
Växjö.

Charity run, run,
är inom mc-världen ett evenemang där klubbarna samlar in pengar till välgörenhet. Genomförs 
ofta genom att klubbar eller mc-orga nisationer samlas och kör i kortege.

Charter,
internationell benämning av en lokal avdelning inom Hells Angels. Till exempel Hells Angels 
MC Gothenburg.

Comanches MC,
det nya namnet på enprocentsklubben Satudarah MC i bland annat Danmark och Sverige. Finns 
sedan sommaren 2023 etablerad med ett prospect chapter i Lidköping.

Cults MC,
Hells Angels-lojal mc-klubb i vars lokaler en utkastad Hells Angels-medlem mördades våren 
2022. Har under våren 2023 återetablerats, efter att ha varit nedlagd under ett års tid.

Deathhead,
Hells Angels logotyp och officiell symbol för organisationen. Föreställer en dödskalle i profil 
med vinge i röd och guld.

Diamantmärket, Diamantpatchen,
ett märke som föreställer en röd romb med texten 81 i vit färg. Delas ut till individer och 
klubbar som har visat stark lojalitet till Hells Angels.

Dirty Dräggels MC
den första svenska mc-klubben att togss upp i Hells Angels organisa tion. Utsågs 1990 till 
hangarounds till Hells Angels, och blev 1993 en fullvärdig avdelning.

Donald Eugene ”Mother” Chambers,
grundaren till Bandidos MC.

El Presidente,
person med högsta titeln i Bandidos Federation Europe. Fungerar som en överhet för hela den 
europeiska federationen.

El Secretario,
officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presi dente. Jämför med National el 
Secretario som är en officer inom Bandidos MC Sweden, underställd Sverigepresidenten. För 
mer info, se ”secretary”.

Enprocentsklubbar,
syftar på de mc-klubbar som ställer sig utanför samhället och dess lagar. Kallar sig själva 
Outlaw Motorcycle Clubs. Till enprocents klubbarna räknas Hells Angels MC, Bandidos MC, 
Satudarah MC, Outlaws MC, No Surrender MC, Mongols MC, bland andra.

Enprocentsmiljö,
kretsen och sammanhangen kring enprocentsklubbarna och dess medlemmar. Genomsyras av 
enprocentsgängens filosofi och värderingar.

Enprocentsmärket,
är ett märke som ofta pryder västen till medlemmar inom enpro centsmiljön.

Expect No Mercy, ENM,
är ett märke som markerar att en Bandidosmedlem har begått våldsdåd för organisationens 
räkning. Innebär sannolikt en förhöjd status inom organisationen. Vissa medlemmar har även 
tatuerat in förkortningen ENM.
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Federation Europe,
ledarskiktet i en av de fyra nationer som Bandidos organisation i världen delas upp i. Kallas 
även ”Nationalen”. Federation Europe styr de europeiska avdelningarna och upprättar bland 
annat ett regelverk som alla klubbar måste följa (Statues of Bandidos MC Federation Europe). 
Federation Europe delas i sin tur in i sjutton underliggande regionala federationer.

Frozen,
tillfällig status för en utesluten medlem inom Bandidos som innebär att organisationen ännu 
inte har tagit beslut om på vilket sätt medlemmen ska lämna organisationen – i good standing 
eller bad standing. Kan också kallas ”out, no contact”.

Hangaround,
titel för den som har tagit ett första steg in i till exempel Hells Angels och Bandidos. Genomgår 
en prövoperiod i strävan att bli fullvärdig medlem. Kan ses som en springpojke, med lägst 
ställning inom organisationen som ofta utför tjänster åt avdelningen och dess medlemmar. 
Även klubbar kan ha status som hangarounds i strävan att bli en fullvärdig Hells Angels- eller 
Bandidosavdelning.

Hells Angels MC,
internationell motorcykelklubb som grundades 1948 i Kalifornien, USA. Bedöms av svenskt, 
europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad brottslighet.

In contact,
innebär att en medlem lämnar Bandidos av fri vilja, enligt överenskommelse. Medlemmen får 
behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande ”Left” inom Hells Angels.

Independent Motorcycle Association, IMA,
supporterorganisation där Bandidosstöttande klubbar är medlemmar. Syftar till att utöka 
Bandidossfären, och fungerar många gånger som en plantskola och rekryteringsbas för framtida 
medlemskap i Bandidos. Motsvarande Hells Angels Svenska Biker Modellen, SBM.

La Familia MC,
var under många år en officiell supporterklubb till Satudarah. När Satudarah lades ner i Sverige 
så fortsatte La Familia sin verksamhet i de södra delarna av landet samtidigt som man ändrade 
sina färger till de ursprungliga från 1968. Klubben finns också i bland annat USA och Holland.

Left,
innebär att en medlem lämnar Hells Angels av fri vilja, enligt överenskommelse. Medlemmen 
får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande ”In contact” inom Bandidos.

Loyal to Familia, LTF
danskt brottsnätverk som har sitt ursprung i ett gatugäng som uppehöll sig vid Blågårds plads, i 
området Norrebro, Köpenhamn. De första rapporterade iakttagelserna av detta gatugäng härrör 
från 1992. Ligger i öppen konflikt med Hells Angels.

Morbids MC,
den första svenska mc-klubben att tas upp i Bandidos organisation. Utsågs till hangarounds till 
Bandidos 1994, och blev en fullvärdig avdelning 1995.

National el secretario,
titel som markerar en officer högst upp i Bandidos MC Central Scandinavia underställd 
Sverigepresidenten.

National sargento de armas,
officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. Kan innehas av 
flera personer. För mer info, se ”sergeant at arms”.

Nationalen,
ledarskikten i de fyra nationer där Bandidos finns. Se Federation Europe.

No contact,
när en medlem tvingas lämna Bandidos efter att ha brutit mot organisationens regelverk, läckt 
information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. Motsvarande ”Out” inom Hells 
Angels.
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No Surrender MC,
internationell motorcykelklubb som grundades 2013 i Nederländerna. Bedöms av svenskt, 
europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad brottslighet.

Officerare,
titel för individerna som är högst upp i hierarkin inom de kriminella mc-gängen. Har ofta olika 
ansvarsområden och kan beskrivas som avdelningens ledningsfunktioner.

Out,
när en medlem tvingas lämna Hells Angels efter att ha brutit mot organisationens regelverk, 
läckt information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. Motsvarande ”No contact” 
inom Bandidos MC.

Outlaw Motorcycle Clubs,
annan benämning för enprocentsklubbar. Används ofta av mc-klubbarna själva.

Outlaws MC,
internationell motorcykelklubb som av svensk, europeisk och amerikanskt rättsväsende bedöms 
bedriva organiserad brottslighet. Outlaws MC är det tredje största enprocentsgänget i världen 
och finns i Sverige med två chapter, i Stockholm och Dalarna.

Patch,
ett märke eller symbol, ofta en tygapplikation, som fästs vid en mc-medlems väst för att 
representera organisationen.

Patch in the box,
disciplinåtgärd inom Hells Angels som innebär att en medlem under en tidsperiod inte får bära 
väst eller på annat sätt representera klubben. Åtgärden kan också begäras av en medlem om 
han av personliga skäl behöver en paus från klubben.

Payback,
officiell riksorganisation som driver både en nättidning och juridisk hjälp för bikers. Kopplas till 
Hells Angels och SBM.

President,
titel för den med högst status inom en avdelning i bland annat Hells Angels och Bandidos. En 
president för en avdelning har kontroll över avdelningens verksamhet och medlemmar.

Probationary,
den sista fasen innan fullvärdigt medlemskap i Bandidos MC.

Prospect,
den andra fasen i steget att bli fullvärdig medlem i Hells Angels eller Bandidos. Kan beskrivas 
som en provmedlem som måste visa att han är värdig att bli en fullvärdig medlem. Även klubbar 
kan ha status som prospects till enprocentsklubbarna i strävan att bli en fullvärdig medlem.

Ralf Huber ”Sonny” Barger,
var under många år en ledargestalt och nyckelperson inom Hells Angels MC.

Red and Gold Family, RGF,
förening av de klubbar som står närmast Bandidos, där alla använder Bandidos färger, rött och 
guld. Klubbarna visar genom symboler och dekaler sin lojalitet med Bandidos. Benämns på 
svenska som ”röd gul familj”.

Red and White Crew, RAWC,
är Hells Angels officiella supportergrupp, startad och direkt styrd av Hells Angels. Kan ses som 
en motsvarighet till Bandidos stödgrupp, Support Team X.

Red Devils, RDMC,
supporterklubb till Hells Angels. Fungerar som en egen och självständig organisation, men 
lojaliteten till Hells Angels är föreskriven i stadgarna.

Road captain,
titel inom mc-klubbar för den som är reseansvarig. Ordnar med logistik vid resor, som resrutt 
och logi, och organiserar och leder korteger. Är även ansvarig för besök hos andra Hells Angels-
avdel ningar. Det finns även en nationell Road captain utsedd inom varje land.
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Run,
se charity run.

Rödguldiga kretsen, rödgula kretsen,
kallas kretsen kring Bandidos. Här ingår supporterklubbar och individer som använder sig av 
Bandidos färger, rött och guld/gul. Eftersom inga mc-klubbar eller bikers får använda sig av 
färgerna utan organisationens tillstånd går det att konstatera att klubbarna som ingår i den 
rödguldiga sfären underställer sig Bandidos.

Likvärdig med Hells Angels rödvita krets.

Rödvita kretsen,
kallas kretsen kring Hells Angels. Till kretsen hör både fristående mc-klubbar med egna 
logotyper, som inte är direkt styrda av Hells Angels, och klubbar som mer eller mindre direkt 
styrs av Hells Angels. Anknytningen till Hells Angels markeras på västen med färgerna rött och 
vitt, färger som bara får användas av bikers med Hells Angels tillstånd. Likvärdig med Bandidos 
rödguldiga krets.

Sargento De Armas,
officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför med National 
sargento de armas som är en officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd 
Sverigepresidenten.

Satudarah MC,
internationell motorcykelklubb som grundades 1990 i Moordrecht, Nederländerna. Bedöms av 
svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad brottslighet. Lade ner sin 
verksamhet i Sverige sommaren 2022 och har lagt ner även i flera andra länder. I bland annat 
Danmark har organisationen bytt namn till Comanches MC och sedan sommaren 2023 finns ett 
prospect chapter för Comanches MC i Lidköping.

Secretary,
är klubbens sekreterare. Titel för en officer med ansvar att föra mötesprotokoll, sammanställa 
medlemslistor och distribuera information inom mc-organisationen. Ansvarar för kommu-
nikation med andra avdelningar. Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och 
Bandidos, samt på nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National el secretario på nationell nivå och El Secretario på internationell nivå.

Sergeant at arms,
är säkerhetsansvarig. Ser till att klubbens interna regler följs och ansvarar för säkerheten inom 
och utanför klubben. Till rollen hör att bestraffa, eller övervaka bestraffning, av medlemmar 
som brutit mot interna regler. Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och 
Bandidos, samt på nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National sargento de armas på nationell nivå och Sargento de Armas på internationell nivå.

Självmarkerande gäng,
innebär grupperingar där medlemmarna använder som av attribut som västar, tröjor eller 
tatueringar för att identifiera sig och stärka grupptillhörigheten. Namnet eller symbolen laddas 
ofta med ett rykte om gruppens förmåga att använda sig av våld.

Statues of Bandidos MC Federation Europe, 
det regelverk som upprättas av Bandidos europeiska federation (Federation Europe).

Support 81,
varumärkersskyddat begrepp av Hells Angels som markerar att en person stöttar Hells Angels. 
Hells Angels driver bland annat en webbshop där privatpersoner kan köpa kläder med trycket 
”Support 81”. Pengarna går till Hells Angels organisation.

Support Team X, STX, X-team,
Bandidos närmaste supportergruppering med nära och regelbunden kontakt till moderorgani-
sationen. Skapat av, och underställt, Bandidos och begår ofta brott för Bandidos räkning. Det 
finns inga krav på att medlemmarna ska ha motorcykel eller klubbhus.
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Supportergrupper,
är ofta skapade av enprocentsgängen i syfte att utöka antalet individer kopplade till organisa-
tionen.

Svenska Biker Modellen, SBM,
rikstäckande organisation för Hells Angels-stöttande mc-klubbar. Alla klubbar inom SBM måste 
följa Sverigemodellen. Medlemmar och klubbar inom SBM utgör en rekryteringsbas för Hells 
Angels.

Sverigemodellen,
regelverk som alla klubbar inom Hells Angels-kopplade Swedish Biker Model måste följa.

Taking Care of Business, TCB,
funktion inom Bandidos som tilldelas medlemmar som anses vara speciellt dugliga i vissa 
avseenden. Medlemmar med funktionen skickas ofta till konfliktområden i Sverige eller till 
Europa.

The Defence Fund,
Hells Angels fond som ger ekonomisk stöttning till frihetsberövade medlemmar, prospects 
och hangarounds. Även en medlems familj kan få ekonomiskt stöd av fonden under personens 
anstaltstid. Pengarna i fonden kommer bland annat från försäljning av supporterartiklar, samt 
från fester och insamlingar.

The fat mexican,
kallas Bandidos symbol. Symbolen föreställer en kort och tjock man från Mexiko i stor gul och 
röd sombrero, med machete och pistol i vardera hand.

Treasurer,
titel för den officer som är kassör inom Bandidos och Hells Angels avdelningar. Har kontroll 
över gemensamma bankkonton, sköter insamling av medlemsavgifter, och utför betalningar till 
olika funktioner inom organisationen.

Undergrupper,
se Supportergrupper.

United Tribuns,
Bildades i Tyskland i början av 2000-talet av kampsportare och kampsportskulturen har 
anammats som en del i gängets profilering. I Sverige startade grupperingen upp under 2017 
och det fanns vid etableringen en tydlig koppling till miljön kring Hells Angels MC, då många 
medlemmar hade bakgrund i den miljön. Grupperingen är förbjuden i Tyskland.

Våldskapital,
uppbyggnaden av ett grundmurat rykte om att en grupp är våldsbenägen. Enprocentsgängen 
har ofta sedan långt tillbaka ett starkt våldskapital, som har byggts upp genom olika våldshand-
lingar. Genom att fortsätta begå våldsbrott upprätthålls och förvaltas våldskapitalet.

X-team,
se avsnittet Support Team X.
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